

### 三、投标报价明细表

项目名称：海盐县交通运输局2022年海盐县公交候车亭改造工程项目 项目编号：盐政采（2022）A011号

金额单位：人民币（元）

序号	项目	数量(处)	单价(元/处)	小计(元)	制造商是否为小微企业	备注
1	公交候车亭(样式1, 10.67米长)	11	78385	862235	是	报价不含LED屏、LCD屏
2	公交候车亭(样式1, 6米长)	11	49870	548570	是	
3	公交候车亭(样式2)	8	96830	774640	是	
4	公交候车亭(样式3, 1.6米宽)	6	68765	412590	是	
5	公交候车亭(样式3, 1.4米宽)	8	67150	537200	是	
6	公交候车亭(样式4)	22	47495	1044890	是	
7	公交候车亭(样式5)	22	55920	1230240	是	
8	公交候车亭(样式6)	9	81820	736380	是	
9	LED屏	77	3850	296450	否	/
10	LCD屏	23	35000	805000	否	/
投标报价(合计)		人民币(小写): 7248195元 人民币(大写): 柒佰贰拾肆万捌仟壹佰玖拾伍元整				

法定代表人或被授权人(或盖章):  \_\_\_\_\_

供应商名称(盖章):  上海特斯时智能交通科技有限公司 日期: 2022年8月26日